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Punkt 77: Årsregnskab 2017 Water & Wellness Randers

04.04.00-S55-1-18

Resume
Se præsentation af sagen.

Indstilling

Forvaltningen indstiller til sundheds-, idræts- og kulturudvalget

at orienteringen om regnskabet tages til efterretning. 

Sundheds-, idræts- og kulturudvalget, 29. maj 2018, pkt. 68:
Udsat.

Beslutning
Taget til efterretning med bemærkning om, at udvalget informeres, hvis der kommer afgørende nyt.
Henning Jensen Nyhuus deltog som stedfortræder for Karen Lagoni.

Sagsfremstilling

Revideret regnskab for Water and Wellness Randers for perioden 1. januar 2017 - 31. december 2017 er
endnu ikke modtaget.

Regnskabet forventes modtaget snarest og vil blive forelagt på mødet.

 

 

Økonomi
Ingen.

Bilag

Randers Leisure Center - Årsrapport 2017

Randers Leisure Ejendomsselskab - Årsrapport



Punkt 78: Budget 2019-22 på sundheds-, idræts- og kulturudvalgets område

00.30.00-S00-6-18

Resume
Budgetproceduren for budget 2019-2022 giver fagudvalgene mulighed for at drøfte forslag til budgettet, som
udvalget ønsker fremsendt til de kommende budgetdrøftelser.
 
Det foreslås derfor, at Sundheds-, idræts- og kulturudvalget drøfter eventuelle ønsker, som udvalget ønsker
fremsendt til de kommende budgetdrøftelser. Forvaltningen har udarbejdet forslag på baggrund af tidligere
drøftelser og ønsker.

Indstilling
Forvaltningen indstiller til Sundheds-, idræts- og kulturudvalget,
1. at udvalget drøfter eventuelle forslag, der ønskes fremsendt til budgetdrøftelserne vedrørende budget 2019-
2022

Sundheds-, idræts- og kulturudvalget, 29. maj 2018, pkt. 71:
Drøftet.
Bilag med budgetønsker rettes til i forhold til drøftelsen og sagen sættes på kommende møde den 13/6-2018.

Beslutning
Det tilrettede bilag med budgetønsker fremsendes til budgetforhandlingerne.
Henning Jensen Nyhuus deltog som stedfortræder for Karen Lagoni.
 

Sagsfremstilling
I budgetproceduren for udarbejdelsen af budget 2019-2022 har fagudvalgene mulighed for at fremlægge
eventuelle prioriterede forslag til budgettet, som ønskes fremsendt til budgetdrøftelserne.
 
I lighed med tidligere år vil det enkelte fagudvalg kunne fremlægge forslag, som udvalget ønsker skal indgå i
de politiske forhandlinger om Budget 2019-2022. Disse forslag kan fremsendes sammen med forvaltningens
bidrag til basisbudgettet.
 
Eventuelle ønsker til udvidelser bør som udgangspunkt ledsages af forslag til finansisering indenfor eget
fagudvalg. Disse kan fremsendes sammen med ønsker til udvidelser.
Det foreslås, at Sundheds-, idræts- og kulturudvalget indleder sine drøfterlser af eventuelle forslag til Budget
2019-2022, som udvalget ønsker fremsendt til de kommende budgetdrøftelser.
Forvaltningen har på baggrund af tidligere drøftelser og ønsker udarbejdet vedhæftede notat.
De endelige forslag skal afleveres til Budgetkontoret senest 28. juni 2018.

Økonomi
På baggrund af drøftelserne i udvalget udregner forvaltningen efterfølgende de økonomiske konsekvenser for
de forslag, som udvalget vælger at fremsende til budgetdrøftelserne.

Bilag

Brev fra idrætten, spejderne, handicaporganisationerne og aftenskolerne i Randers Kommune

Budgetønsker - Sundheds- idræts og kulturudvalget 2019-22

Oensker SIK-udvalget efter udvalgsmøde 29052018- budget 2019-22a



Punkt 79: Randers Kunstmuseum - årsregnskab og -beretning 2017

20.04.04-K07-1-17

Resume
Randers Kunstmuseum fremsender årsregnskab og -beretning for 2017 til godkendelse i Sundheds-, idræts-
og kulturudvalget.
 

Indstilling

Forvaltningen indstiller til Sundheds-, idræts- og kulturudvalget,

1. at årsberetningen og årsregnskabet for 2017 for Randers Kunstmuseum godkendes.

Beslutning
Godkendt.
Henning Jensen Nyhuus deltog som stedfortræder for Karen Lagoni.

Sagsfremstilling
Randers Kunstmuseum har fremsendt årsregnskab samt beretning for 2017 til godkendelse i Sundheds-,
idræts- og kulturudvalget, da Randers Kommune er hovedtilskudsyder.
 
Årsberetning, årsregnskab samt tilhørende revisionsprotokollat er vedhæftet dagsordenspunktet. Af
årsberetningen fremgår det, at 2017 har været et særligt år for kunstmuseet, da fejringen af
kulturhovedstadsåret er blevet markeret

dels med den store kunstudstilling "De 7 dødssynder" sammen med seks andre museer i regionen med
Randers Kunstmuseum som tovholder og initiativtager,
dels med museets deltagelse i og medudvikling af "Spektakelfestivalen" for børn sammen med en lang
række af de professionelle kulturinstitutioner i Randers kommune.

 
Museet konstaterer, at man dermed er kommet langt i realiseringen af museets visioner om at skabe store
kunstoplevelser, der tiltrækker opmærksomhed både lokalt, regionalt samtidig med at museet er i dialog med
samfundet og bidrager til almen dannelse og livslang læring.
 
Museets aktiviteter har desuden indebåret seks andre særudstillinger, en lang række formidlingsaktiviteter
med foredrag, festivaller, middagsselskab med integreret kunstformidling, kunstnermøder, omvisninger,
dialogarrangementer, teaterprojekter med afsæt i udstillingstemaer, pop-up indslag med kunst i gadeniveau,
alternative gudstjenester, tegnekurser mv. Der har desuden været afholdt en række andre aktiviteter med børn
som målgruppe ud over Spektakelfestivalen.
 
Besøgstallet for 2017 ligger på 42.713, heraf er 12.817 børn. Af det samlede besøgtal er 11.924 besøgende til
museets annoncerede arrangementer i det offentlige rum. Af børnebesøgstallet på 12.817 har 5.010 børn
deltaget i museets undervisningsforløb.
 
Der er i løbet af 2017 erhvervet fire værker samt modtaget fire donationer. Der er udlånt 38 værker fra museets
samling til væsentlige udstillinger i ind- og udland.
 
Museet indgår i en række undersøgelser og forskningsprojekter med nationale og internationale universiteter
og museer. Der er desuden udgivet en række publikationer, dels i forbindelse med særudstillingerne, dels i
form af museets anerkendte magasin Udtryk. Museet benytter i desuden i stigende omfang de sociale medier
som platform for formidling.
 
Årsregnskabet viser et overskud på 13.557 kr. efter udgifter på i alt 10.192.415 kr. Overskuddet overføres til
egenkapitalen, der herefter udgør 367.814 kr. Forvaltningen bemærker i øvrigt, at Randers Kunstmuseum ud
over det kommunale tilskud på 4.097.590 kr. og det statslige tilskud på 1.333.766 kr. opnåede fondstilskud på
ialt 4.293.917 kr. i 2017.
 
Af revisionspåtegningen fra revisionsfirmaet Kvist & Jensen fremgår det, at revisionen ikke har givet anledning
til forbehold.



 
 

Økonomi
Ingen.

Bilag

Randers Kunstmuseum Årsberetning 2017.pdf

Randers Kunstmuseum - revisionsprotokol 2017.pdf

Randers Kunstmuseum - årsrapport 2017.pdf



Punkt 80: 2-års status vedr. fælles gravidteam for sårbare gravide

29.00.00-G01-8-16

Resume
I de seneste sundhedsaftaler for Region Midt er det besluttet at etablere tværsektorielle gravidteams for
sårbare gravide med henblik på at sikre en tidligere og mere koordineret indsats. I Randers startede Fælles
gravidteam op i maj 2016. De forløbne to år er gået med at afprøve og justere Fælles Gravidteam, således at
tilbuddets form, organisering og samarbejdet omkring det i dag er velfungerende. I alt ca. 40 gravide har
deltaget i et Fælles gravidteam møde i 2016-2017, og fremadrettet er det målet at mindst 100 gravide årligt
støttes via Fælles gravidteam. Region Midt har iværksat en tværkommunal evaluering af Fælles gravidteam,
som ventes færdig i 2019.  

Indstilling

Forvaltningen indstiller til sundheds- idræts- og kulturudvalget

1. at orienteringen tages til efterretning

Sundheds-, idræts- og kulturudvalget, 29. maj 2018, pkt. 74:
Udsat.

Beslutning
Taget til efterretning.
Henning Jensen Nyhuus deltog som stedfortræder for Karen Lagoni.

Sagsfremstilling

Baggrund:

I Sundhedsaftalerne er det besluttet at etablere tværsektorielle gravidteams for sårbare gravide for at sikre en
tidligere og mere koordineret, helhedsorienteret indsats med én indgang for familierne. Region Midt
udarbejdede en ramme for en faglig model for indsatsen, og med udgangspunkt i denne har de involverede
aktører fra Randers Kommune samt fra Regionshospitalet Randers konkretiseret, hvordan det fælles
gravidteam skulle implementeres i Randers. Fælles gravidteam trådte i kraft i maj 2016.

 

Formål:

Fælles gravidteam er en tidlig forebyggende, tværfaglig og tværsektoriel indsats, hvis formål er at skabe et
godt fundament for det ufødte barns videre trivsel og udvikling. Dette gøres gennem at styrke og understøtte
forældrekompetencer hos de sårbare gravide og deres partnere. Helt overordnet er formålet med indsatsen
således også at bidrage til at reducere den sociale ulighed i sundhed.

 

Målgruppe

Indsatsens målgruppe er de mest sårbare af de gravide, som kategoriseres som ”niveau 3 gravide” i
svangreomsorgens kategoriseringssystem. Det vil sige gravide, som har komplekse og flere sammenfaldende
sundhedsmæssige-, psykologiske- og/eller sociale problemstillinger. I alt skønnes ca. 150 fødende årligt at
være i målgruppen. Gravide med misbrugsproblematikker kategoriseres som niveau 4, og er dermed ikke i
målgruppen for indsatsen.

 

Indsatsens indhold og form

Gravidteamet består af jordemor, obstetriker, sundhedsplejerske, socialrådgiver og praktiserende læge. Som
udgangspunkt deltager de fagpersoner, som i forvejen har kontakten til familien. Gravidteamet aktiveres så



tidligt som muligt i graviditeten, og gerne inden 24. graviditetsuge. Fælles gravidteam er organisatorisk
forankret i Myndighedscentret, og en anmodning om aktivering af Fælles gravidteam har samme status som en
underretning. Den vordende familie indkaldes til 1-2 møder á ca. 1 times varighed, hvor de deltagende
fagpersoner sammen med familien og eventuelle ressourcepersoner/familiens tætte netværk laver én samlet
handleplan for, hvordan der kan støttes op om familien. Handleplanen rundsendes til alle parter, hvorved det
sikres, at alle har kendskab til den samlede indsats.

 

Status på indsatsen

En styregruppe, bestående af både faglige og ledelsesmæssige repræsentanter fra alle involverede parter i
Randers, har siden opstart af Fælles gravidteam mødtes halvårligt. Til møderne drøftes indsatsens
implementering og fremdrift, og der er løbende blevet foretaget justeringer.

 

Fra opstarten i maj 2016 til slutningen af 2017 er afholdt knap 40 Fælles gravidteammøder. Tilbuddet er i 2018
ved at være godt implementeret, og mødefrekvensen er støt stigende. Fremadrettet stiles mod, at der afholdes
mindst 100 møder i Fælles gravidteam årligt.

 

Den største udfordring ift. Fælles gravidteam er, at der mangler relevante tilbud at henvise de gravide til. Dette
gælder såvel i Sundhedsplejen, som i PPR og Myndighedscentret. En ny rapport fra Sundhedsstyrelsen slår
imidlertid fast, at en udvidet indsats for niveau 3 gravide er nødvendig, da disse ”ofte ikke har overskud til at
gøre brug af de normale tilbud og ofte ikke selv opsøger støtte” (”Projekter for sårbare gravide udviklet for SPU-
midler 2014-2017”, s. 7, vedhæftet som bilag). På Fælles gravidteam møderne afdækkes således nogle behov
for hjælp og støtte, som der kun er beskedne tilbud til at imødegå. Møderne ender derfor ofte ud med en
handleplan om lidt øget sundhedspleje. Den gravides eget netværk forsøges aktiveret, men ofte mangler der
personer med mange ressourcer omkring den gravide. Sundhedsplejen er i gang med udvikling af tilbud til
målgruppen indenfor de nuværende økonomiske rammer, men er udfordret af mangel på ressourcer. Området
ville med flere ressourcer kunne yde en væsentlig bedre tidlig indsats. Ifølge ovenfor nævnte rapport er det
afgørende, at der etableres en fleksibel indsats med en bred palette af tilbud og
tværfaglige/tværorganisatoriske samarbejder, da målgruppen har meget forskelligartede sårbarheder.

 

Region Midt har iværksat en fælles evaluering af Fælles gravidteam på tværs af kommuner. I perioden 1/5 –
31/12 2018 bliver alle gravide, som deltager i Fælles gravidteam således bedt om at udfylde et
evalueringsskema om deres oplevede udbytte af mødet mv. I 2019 vil der blive samlet op på besvarelserne. I
Randers vil evalueringen blive dagsordensat på et af de halvårlige styregruppemøder, således at eventuelle
værdifulde indsigter vil kunne tænkes ind i den fremtidige indsats.

Økonomi
Indsatsen gennemføres for afdelingernes driftsbudget. Der er således ikke budgetteret med ekstra midler til
hverken møderne i Fælles gravidteam eller den efterfølgende indsats.

Bilag

gravid sårbare



Punkt 81: Borgerrådgiverens beretning 2017

00.01.00-A00-24-18

Resume
Borgerrådgiveren har udarbejdet sin beretning for 2017. Beretningen indeholder en beskrivelse af antallet og
fordelingen af henvendelser til Borgerrådgiveren. Beretningen indeholder også en beskrivelse af generelle
problemstillinger, der påpeges i disse henvendelser samt uddybende beskrivelse inden for de områder og
afdelinger, hvor der har været flest henvendelser, eller hvor henvendelserne har haft en sådan karakter, at de
efter Borgerrådgiverens opfattelse bør nævnes i årsberetningen.

Indstilling

Forvaltningen indstiller til byrådet via fagudvalgene og økonomiudvalget,

1. at redegørelsen tages til efterretning. 

Beskæftigelsesudvalget, 15. maj 2018, pkt. 66:
 

Sundheds-, idræts- og kulturudvalget, 29. maj 2018, pkt. 76:
Udsat.

Beslutning
Taget til efterretning.
Henning Jensen Nyhuus deltog som stedfortræder for Karen Lagoni.

Sagsfremstilling
Borgerrådgiveren har udarbejdet sin beretning for 2017. Beretningen vedrører perioden 1. januar 2017 til 31.
december 2017, hvor der har været 522 henvendelser til Borgerrådgiveren.
 
De fleste henvendelser vedrører områderne Social og Arbejdsmarked med 288 henvendelser og Børn og
Skole med 101 registrerede henvendelser. Borgerrådgiveren gør opmærksom på, at beretningen ikke udgør en
repræsentativ stikprøve, hvor man kan tillade sig at generalisere til hele forvaltningen.
 
Borgerrådgiveren roser Familieafdelingen for deres store indsats de seneste par år for at forbedre
sagsbehandlingen og borgerinddragelsen. Dette har bevirket, at der i 2017 alene har været 87 henvendelser
vedrørende Familieafdelingen mod 203 henvendelser i 2016 og 193 i 2015.
 
Borgerrådgiveren har i 54 af de 522 henvendelser anmodet forvaltningen om at forholde sig til og besvare
borgerens henvendelse.
 
I 2017 benyttede Borgerrådgiveren sig i 68 tilfælde af det udvidede dialogprincip, for derigennem at få en
hurtigere løsning på det problem, som borgeren henvendte sig med. Borgerrådgiveren skal i disse sager alene
have en bekræftelse fra den pågældende afdeling på, at der tages kontakt til borgeren angående dennes
problem. Herefter afsluttes sagen hos Borgerrådgiveren.
 
Borgerrådgiveren har besvaret 375 af henvendelserne, uden at den omhandlende afdeling har været involveret
i besvarelsen. Selvom den enkelte afdeling ikke direkte er involveret i besvarelsen, så bruger Borgerrådgiveren
erfaringerne fra disse henvendelser til at forbedre sagsbehandlingen og servicen i Randers Kommune, ved at
være i løbende dialog med forvaltningen.
 
Den primære utilfredshed hos borgerne skyldes langsommelig sagsbehandling eller manglende afgørelse i en
sag. Disse sager udgør således næsten 1/3 af de henvendelser, hvor Borgerrådgiveren har involveret
forvaltningen i forhold til at besvare borgerens henvendelse. Det er Borgerrådgiverens opfattelse, at såfremt
forvaltningen havde forhindret den primære utilfredshed, så er det overvejende sandsynligt, at borgeren heller
ikke var blevet utilfreds med andre dele af sagsbehandlingen eller servicen i kommunen.
 



I forhold til 2016 er der sket en stor forbedring i forhold til borgerens utilfredshed i forbindelse med manglende
svar på henvendelse. I 2017 var der alene 13 henvendelser vedrørende dette punkt, mod 40 henvendelser i
2016. Borgerrådgiveren vil gerne rose forvaltningen for den positive udvikling på dette område, men håber
samtidigt at der stadig vil være fokus på området, således klageemnet helt forsvinder.
 
Borgerrådgiveren vurderer, at der ikke er store generelle problemer i sagsbehandlingen, men da de største
grunde til utilfredshed hos borgerne er langsommelig sagsbehandling eller manglende afgørelse i en sag, bør
forvaltningen generelt blive bedre til at indgå dialog med og inddrage borgeren. Herunder informere om
sagsforløbet, svare borgeren inden de fastsatte sagsbehandlingsfrister og ellers give borgeren besked, om
hvorfor fristen ikke kan overholdes, og hvornår der i stedet kan forventes svar. Det er Borgerrådgiverens
vurdering, at man derved kan fjerne de pågældende borgeres utilfredshed og frustration over, at en sag ikke
forløber som forventet eller bliver afsluttet så hurtigt som lovet.
 

Økonomi
Ingen.

Bilag

Beretning 2017 Randers Kommune



Punkt 82: Høring af udkast til plan for udsatteområdet

27.00.00-A21-1-17

Resume
Socialområdet har udviklet et udkast til en plan for udsatteområdet i Randers Kommune under inddragelse af
borgere, medarbejdere, Udsatteråd samt centrale samarbejdspartnere i kommunen. Udkast til plan for
udsatteområdet indeholder et strategigrundlag samt syv indsatsområder, som skal sætte retningen for
udviklingen af udsatteområdet i perioden 2018-2021. Socialudvalget besluttede på møde den 22. maj 2018 at
sende udkast til plan for udsatteområdet i høring ved bl.a. sundheds-, idræts- og kulturudvalget. Høringsfristen
er 31. august 2018.

Indstilling
Forvaltningen indstiller til sundheds-, idræts- og kulturudvalget:

1. at udkast til plan for udsatteområdet drøftes i forhold til at afgive et eventuelt høringssvar 

Beslutning
Drøftet.
Henning Jensen Nyhuus deltog som stedfortræder for Karen Lagoni.

Sagsfremstilling
Forvaltningen har taget initiativ til at udarbejde en plan for udsatteområdet. Center for Særlig Social Indsats er
kerneleverandør på området og har en række tilbud for udsatte borgere. Der har ikke tidligere været en samlet
plan for udsatteområdet, men organiseringen af alle tilbuddene for udsatte voksne under Center for Særlig
Social Indsats giver anledning til at udvikle en plan for hele udsatteområdet.
  
Målgruppen for planen
Målgruppen for planen er borgere over 18 år, som er særlig socialt udsatte. Social udsathed defineres som
tilstedeværelsen af flere og komplekse problemer som fx dårlig økonomi og gæld, sindslidelse,
misbrug/afhængighed af alkohol og stoffer, hjemløshed, prostitution og mangelfulde sociale netværk. Borgere
på udsatteområdet er således en bred og mangfoldig målgruppe, som både omfatter borgere, som primært er
belastet af alkohol- eller stofmisbrug, til borgere med komplekse problemer på flere livsområder.  
 
Indhold af planen
Kernen i planen er et fokus på samarbejde og koordination i overensstemmelse med socialudvalgets
fokusområde om helhedsorienterede indsatser. Borgere på udsatteområdet kan få støtte af flere kommunale
og frivillige aktører i Randers Kommune. Alle parter har en vigtig rolle i at støtte borgerne i at mestre eget liv,
udnytte deres ressourcer og deltage aktivt i samfundet. Samarbejde og koordination er afgørende for, at vi i
fællesskab kan lykkes med at nå borgernes ønsker og drømme for fremtiden.
 
Planen består af 7 indsatsområder i udviklingen af udsatteområdet i Randers Kommune i perioden 2018-2021:

1. Hurtig og fleksibel støtte: Vi ved, at en hurtig hjælp i nogen grad kan være med til at forhindre eller
begrænse behovet for langvarig hjælp. Samtidig er der et udtrykt ønske fra Udsatterådet om mere
fleksibel støtte til borgere på udsatteområdet.

2. Individuelle og fleksible boligløsninger: En passende og stabil boligsituation er en forudsætning for
livskvalitet og trivsel. Borgere på udsatteområdet er borgere med forskellige ønsker og behov i forhold til
bolig og støtte fra omverdenen. Randers Kommune vil arbejde for at understøtte borgernes behov for
forskellige og fleksible bolig- og støttetilbud.

3. Rusmiddelbehandling der virker: Randers Kommune vil sætte fokus på implementeringen af
Rusmiddelplanen. Det indebærer bl.a. et øget fokus på at styrke effekten af rusmiddelbehandlingen.

4. Tidlig indsats for unge på kanten: Jo tidligere vi kan hjælpe unge med belastninger som psykisk
sårbarhed, misbrug og hjemløshed, desto bedre muligheder har vi for at undgå, at de unge oplever
vedvarende problemer. Vi vil hjælpe de unge, så de kan komme til at leve et ungdomsliv på lige fod med
deres jævnaldrende.

5. Flere i job eller uddannelse: Randers Kommune vil bl.a. i regi af udsatteområdet arbejde for at nå det
nationale mål om, at flere skal være en del af arbejdsfællesskabet.

6. Randers for alle: Randers Kommune ser et potentiale i, at kommunale indsatser i højere grad bygger bro
til civilsamfund.

7. Lige muligheder for sundhed: Randers Kommune vil understøtte, at borgere på udsatteområdet forbedrer
deres livskvalitet og generelle sundhedstilstand.



 
Udover indsatsområderne indeholder planen også et strategigrundlag. Strategigrundlaget er et fælles
fundament, som beskriver mission, værdier og vision for området. Strategigrundlaget tager afsæt i
overordnede politikker og visioner, herunder Randers Kommunes "Politik for borgere med særlige behov" samt
Social og Arbejdsmarkeds overordnede vision. På den måde er strategigrundlaget en oversættelse af
overordnede strategier til konteksten på udsatteområdet. Strategigrundlaget er:

Mission: Borgere på udsatteområdet skal have hurtig, effektiv og fleksibel støtte til de vanskeligheder og
problemer, de oplever at have med henblik på at mestre eget liv bedst muligt.
Værdier: De værdier, som skal kendetegne Randers Kommunes samspil med borgere, pårørende og
samarbejdspartnere på udsatteområdet, er åbenhed, ordentlighed og udvikling.
Vision: Randers Kommune understøtter borgere på udsatteområdet i at deltage aktivt i samfundet og
udnytte deres ressourcer bedst muligt.

 
Det samlede udkast til plan for udsatteområdet er vedlagt som bilag til sagen.
 
Udvikling af plan for udsatteområdet
I udviklingen af udkast til plan for udsatteområdet har borgere, Udsatteråd, medarbejdere og Jobcenter
Randers været inddraget i udviklingen af planen. Derudover er der afviklet et møde, hvor centrale
samarbejdspartnere i Randers Kommune har haft mulighed for at komme med inputs til planen. Her var
henholdsvis Jobcenter Randers (UUR, Udviklingshuset, Borgerservice), Børn og Skole (Skoleafdelingen og
Myndighedscenteret) samt Sundhedsafdelingen inviteret.
 
Høringsproces
Udkast til plan for udsatteområdet er sendt i høring med høringsfrist 31. august 2018 hos følgende parter:

Borgere
Udsatterådet
Handicaprådet
Regionspsykiatrien Randers
Beskæftigelsesudvalget
Børne- og familieudvalget
Omsorgsudvalget
Skole- og uddannelsesudvalget
Sundheds-, idræts- og kulturudvalget
MED-organisationen på socialområdet
MED-organisationen på arbejdsmarkedsområdet

 
Der afvikles et åbent borgermøde, hvor udkastet til den nye plan samt mulighederne for at lave høringssvar vil
blive præsenteret. Borgermødet afvikles den 14. juni 2018 kl. 15.30-17.00 på Café Rusfri, Gammel Hadsundvej
1A, 8900 Randers.  Der vil blive annonceret for borgermødet på Randers Kommunes hjemmeside og via
opslag på tilbuddene på socialområdet.
 
Socialudvalget vil få fremlagt alle høringssvar og endeligt udkast til plan for udsatteområdet med forventet
behandling 22. oktober 2018 og efterfølgende i byrådet 12. november 2018.

Økonomi
Omsætning af plan for udsatteområdet sker inden for de gældende budgetter for de involverede aktører på
udsatteområdet.

Bilag

Udkast til plan for udsatteområdet
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